
Uchwała Nr XX/397/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 września 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 
sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
stypendiów dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206; Dz. U. 

z 2006 r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz. 1658; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 

r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, 

poz.887, Nr 217, poz.1281) oraz art.31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, 

poz. 857, Nr 151, poz. 1014; Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz.1016, Nr 185, poz.1092, Nr 208, poz.1240 

i poz.1241; Dz.U. z 2012 r. poz.490), Sejmik Województwa Warmińsko - Mazurskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1
W Uchwale Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
w krajowym współzawodnictwie sportowym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek, o przyznanie stypendium sportowego osobie fizycznej i stypendium trenerowi składa 
się w Departamencie Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
w Olsztynie w terminie do 31 grudnia każdego roku (o zachowaniu terminu decyduje data stempla 
pocztowego)”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§10.1.Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego, w drodze uchwały, pozbawia stypendium 
sportowego osobę fizyczną w przypadku, gdy osoba ta: 

1) zaprzestanie reprezentować Województwo Warmińsko – Mazurskie, 

2) zaprzestanie realizacji programu szkolenia sportowego, 

3) zaniedbuje obowiązki w realizacji procesu szkolenia sportowego, 

4) prezentuje naganną postawę etyczno – moralną, w tym zostanie stwierdzone, że osoba fizyczna 
stosowała doping w sporcie w rozumieniu art. 43 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. 
U. Nr 127, poz. 857z późn. zm.), 

5) zakończy karierę sportową, 

6) podpisze kontrakt na mocy, którego będzie pobierała wynagrodzenie za uprawianie sportu, 

7) utraci zdolność do uprawiania sportu, o której mowa w ust. 2, 

Id: TDXHW-JOOTG-BRSAH-IBPSF-SNSDP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



8) otrzyma stypendium na podstawie wniosku, który zawierał podrobione lub przerobione dokumenty lub 
nieprawdziwe dane potwierdzające m.in. osiągnięte wyniki sportowe albo inne informacje lub dane, na 
podstawie których zostało przyznane stypendium, 

9) zmieni miejsce zamieszkania poza teren Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. W przypadku, gdy osoba fizyczna zaprzestanie realizacji szkolenia sportowego z przyczyn 
zdrowotnych, potwierdzonych orzeczeniem lekarza sportowego, stypendium sportowe jest wypłacane 
przez okres nie dłuższy niż trzy miesiące. 

3. Pozbawienie osoby fizycznej stypendium sportowego następuje z pierwszym dniem miesiąca 
następującego po miesiącu powstania okoliczności, o których mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem ust.4. 

4. W przypadku, gdy osobie fizycznej zostało przyznane stypendium na podstawie wniosku, o którym 
mowa w ust.1 pkt 8 niniejszej uchwały, Zarząd Województwa pozbawia osobę fizyczną stypendium 
sportowego w całości od daty jego przyznania. Wypłacone stypendium podlega zwrotowi przez osobę 
fizyczną.”. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

Id: TDXHW-JOOTG-BRSAH-IBPSF-SNSDP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




